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MPUMEPHOE MEHIO JIAT'EPS TPYJIA“'I/I' OT)II)IXA
IMPU MKOY 3HAMEHCKASA OOIN (ur0an 2024 r.)

Kama mosiounas pHcoBas ¢ MacjioM ¢ caxapom
Yaii ¢ caxapom ¢ MOJIOKOM

ByTtep6poa ¢ chipom

IlomMuaopskl, orypub! (MOpUHOHHO)
PaccosibHHK €O cMeTaHOIi HA OBOLHOM OTBape

Bbudmrexe pyonennrii
Bepmumens orpapHas
Coyc ToMaTHbIii

Komnot u3 ¢/dpyxroB

X71e6 mueHHYHbIi

SI610K0 cBeKee

Kama rpeunesasn
Horypr

Kakao na mosnoxe
Xned

Ilomuaopsl, orypusbi (IOPUHOHHO)

Cyn kaprodenbHbIii ¢ Tanueii HA 0BOUIHOM 0TBape

I'ynsim w3 KypHubI
KaprodenbHoe mope

KomnoTr u3 n3toma

X710 mueHHYHbIi

Manupapun

Boixoa

200/5/10
200/15

35

50
200/10

53
100
50
200

60

150

225/20
125

200
30

50

200
50/50

150
200
60

100

Gen/smup/yr

5,76/8,4/33,4
2/1,6/17,35
4,7/7,9/7,3

12,46/17,9/58,05

0,53/7,5/2,89
2,28/5,7/13,3

15,3/518/16
3,5/3,2/20,7
1,3/2,4/4,2

1,04/-/31,61

5/0,62/32,6
28,51/24,6/121.2
0,6,/0,6/15,6
47,07/44,8/254,5

14,2/11,1/20
6,25/4/10,6

3,81 /4/32,67
2,5/0,31/16,3

26,76/19,41/79,5

0,7/2,5/4,6

3,25/2,5/21,7
12,4/6/10,12
3,05/4,97/20

1,04/731,61
5/0,62/32,6
25,4/16,59/120,6
0,8/-/8,6
61,16/40,1/302,2

Kkan

233
92
123

448
82
114

210
124
44

137

150
853
150
1451

237
106

154
75

572

44

120
120

140
137
150
711
159
1442



3 IEHB

3aBTpak:

Hroro:

Ooen:

Hroro:

Hroro:

4JEHD

3aBTpax:

Hroro:

O6en:

Hroro:

Hroro:

EHb

wn

3apTpax:

Hroro:

Ooen:

Kaia mosiouHas oBcsHasi ¢ Macjiom
Komnot u3 kyparu

ByTtep6poa ¢ chipom
Xned

11 13 cBexeii KamycThbl CO CMeTaHOI HA OBOLIHOM OTBape
Kotsiera u3 roBsiuubl

Puc orBapHoii
Jon. rapHup orypeu cBexHii
Coyc ToMaTHbIH

Kucenn

Xu1e0 nueHHYHbIH

Kama nepnosasn
Yaii ¢ caxapom ¢ MOJIOKOM

Badun
X71e6

IlomHua0pPEI, OTypubI (TOPUHOHHO)
Cyn kapTodenbHblii ¢ ppIOHBIMH KOHCEPBAMH

Kypuua orBaphnas ¢ maciom

Kanycra Tymenasn
Komnort u3 ¢/dpyxros

X1e0 nueHHYHbIL

Bauan

MaKaPOHbl OTBa]’JHl:le ¢ MacJjioM H caxapom

. Hanurok xodeiinplii ¢ Mos10KOM

Helcraplmu CBEXKHE

Xs1e6
Cyn-niope u3 kaprode/si Ha 0BOLIHOM 0TBape

Coyc ToMaTHBIi
Komnor u3 u3oma

200/15
200

35
30

250/10
81

100
30
50

200
60

150720
200/15

50

30

100
200

50/5

150
200

60

100

185
200

100
30

200
122/5

50

200

4,95/11,25/28
1,047-/31,61
4,7/7,9/7,3

2,5/10,31/16,3
18,84/25,21/41,3

2,48/5,24/6,3
10,2/19,1 /8,9

2,2/3,2/24,4
0,26/-/1
1,3/2,4/4,2

0,06/726,6
5/0,-62/32,6
21,5/30,56/104
59,84/63,67/207,

21,1/15/20,6
2/1,6/17,35

3,2/14,3/33,1
2,5/0,31/16,3
28,8/31,21/87,35

0,9/7,1/3,9
9,5/4,4/16,4

10,7/10/0,06

3/4,2/15,6
1,04/-/31,61

5/0,62/32,6
30/26,32/100
1,51-122,4

70,5/62,33/263,1

9,73/11,57/41,67
2,36/1,6/27,5

0,9/-/10,5

2,5/0,31/16,3
15,49/13,48/95,9

3,2/4,88/17,1
12,15/9,6/34

1,3/2,4/4,2
1,04/-/31,61

237
137
123

75

82
248

138

44
106
150
773
1345

307
92

257

310
134

46

75
565

126,4
275

44
137



Hroro:

Hroro:

6 JEHb:

3aBTpak:

Hroro:

O6en:

Hroro:

Hroro:

7 JEHb

3aBTpak:

]

: Hroro:

O6en:

Hroro:

Hroro:

Orypeuy cBexHii

X1e0 mieHH4YHbIH

Pary OBOIHOE C MACJIOM
Msico OTBApHOE KYPHHOE =

Byrepbpoa ¢ cbipom
Kakao Ha moJioke
X1ed

IMomuaopsl, orypusl (IOPUHOHHO)

EOplll H3 cBexeil KanycTthbl cO CcMeTaHOoii HA OBOLLIHOM 0TBape

MunTaii oTBapHoii ¢ Macjiom

Kaprodens oTBapHoii’

Yaii c caxapoM H JHMOHOM

XJ1e0 mieHHYHbIH

AnenbCcHH

/
. Kama MoJ104Has NeHHadA ¢ Mac/ioM

Byrep6pon ¢ macjiom
Yaii co crymeHHbIM MOJOKOM

Cyn KpecTbsIHCKHIi CO CMeTAHOIi Ha 0BOLMIHOM 0TBape
CocHcka oTBapHas

IMiope xapTodesbHoe

Orypubl ¢ Macjiom
Kommnor u3 ¢/¢pykros

Xi1e0 mueHHYHbIi

bauan

30
60

150/5
50

35

200
30

100
200/10
100/5

100
200/15/7

60 -

100

200/15
25

200

250/10
50

100

100
200

60

100

0,26/-/1

5/0,62/32,6
22,95/17,5/120,5

48,04/49,98/290

2,25/5,7/13,8
15/12,9/-

4,7/7,9/7,3/123
3,8/4/32,67
2,5/0,31/16,3

28,25/30,81/70

0,9/7,139
2,28/4,2/11,7
22,4/15/0,03
1.97/2,2/16
0,3/-/15

5/0,62/32,6

~ 34,55/25,12/80

0,9/-/8,4
87,05/61,63/221

5,8/9,2/31,8
1,3/8,2/6,9

2/1,6/17,35

%

11,6/19,31/72,35

1,7/3,5/9,5
6,1/12,3/-

9,4/4,6/22,3

" 1,3/7,4/8,5
1,04/-/31,61

5/0,62/32,6
24,54/28,42/104

1,5/722,4
67,84/54,93/259

d

150
693,5

1258,5

705
150
1440

240
_ 115

92

522

77
135

170

106
137

150
775

91
1388



Hroro:

Qben:

Hroro:

Hroro:

9 IEHb

3aBTpak:

Hroro:

O6en:

HToro:
Hroro:

10 TEHb

3aBTpax:

Hroro:

Oo6en:

Hroro:

Hroro:

Kama mosiouHas oBesHasi ¢ MacjioM
Hanurtok kodeiinblii ¢ Mo10KOM
X1e6

Mangapun

IToMugopsl, Orypub! (MOPUHOHHO)

Cyn kapTodebHbIil ¢ MACHBIMH (GpHKaeTbKaAMH

Pr16a oTrBapuasn
Poxku oTBapHbIe
X1e0 mueHHYHbIi

HanuTrox M3 KIIOKBbI

S1onoko cBexkee

Kama monounasn oBesiHasi ¢ Maciom
Canar u3 cBe;KHX NOMHAOPOB (IOPUHOHHO)

Coxk u3 Tponnyecknx GppyxkroB

Xi1e0 _

PaccosibHHK Ha 0BOIHOM O0TBape €O CMETAHOI
Kosi6aca oTBapHas ¢ BepMHLIE/IbIO

Coxk nepcHKOBbIii
X1e6 nueHHYHbI

‘KuBu

Sliiua BapeHble
Kakao Ha mosioxe
X1ed

CanaT orypubl (HOpPUHOHHO)

Cyn nanma gfomMamHsas

Msico kypHHoe ¢ KapTodeabHbIM MI0pe
A »

Coyc ToMaTHbIii

X1e6 nueHHYHbIH

Cok BHHOTpagHBIi

Baunan

200/15
200
30

100

100
200
100/50

100
60
200

100

200/15
100

200
30

250
200

200
60

100

100/20
200
30

100
200

200
50
60
200

100

5,6/8,7/33/4
2,36/1,6/27
2,5/0,31/16,3
0,8/-8,6 '
10,16/21,31/52,1

1,4/5,1/8,9
1,3/1,6/9,8
14/9/12,8

3,5/3,2/20,7
5/0,62/32,6
0,1/724,9

25,3/19,52/109,7

0,4/711,3
43,46/52,33/238

4,95/11,25/28

-0,6/71/3

1/721,2
2,5/0,31/16,3
9,05/18,66/68,5

2,28/5,7/13,3
27,4/39,8/3,2

7718
5/0,62/32,6

34,68/53,22/67,1
1,1/712,3
54,23/76,78/195

4,3/6,6/34,8
3,8/4/32,64
2,5/0,31/16,3

10,6/10,91/83,74

2,8/8,6/3,8
2,24/4,6/1,12

20/19,6/33

‘1 ,3/2,4/4,2 :
5/0,62/32,6
1/72,12
33,32/35,82/76,
1,5/722,4
47,94/46,73/ZSi

239
134
75

159
607

88
60
192

124
150
97

J711

46
1364

237
79

94

485

114
484

75
150

902
52
1439

213
154
75

442

105
96

396
44
150
94
885
91
1418



